

Møteplan for KFUR - Ringerike kommune 2023-2024	
Møtene legges den andre torsdagen i måneden.	
Måned	Tema
XX. september	<ol style="list-style-type: none"> 1. Oppstartsmøte med konstituering 2023/2024 2. Innspilte saker fra FAU'ene 3. Saker fra kommunalsjefen <p><i>Møtet må avholdes innen 30. september i tråd med vedtektene, slik at skolene rekker å avholde et FAU-møte og dermed ha mulighet til å spille inn saker.</i></p>
XX. november	<ol style="list-style-type: none"> 1. Innspill til kommunens budsjett for neste år 2. Innspilte saker fra FAU'ene 3. Saker fra kommunalsjefen <p><i>Møtet må avholdes i starten av november, slik at vi rekker å spille inn til kommunes budsjett.</i></p>
XX. februar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Elevundersøkelsen, foreldre undersøkelsen, nasjonale prøver 2. Innspilte saker fra FAU'ene 3. Saker fra kommunalsjefen <p><i>Møtet må avholdes i midten av februar, slik at vi er sikre på at resultatene fra undersøkelsene foreligger, og at FAU'ene rekker å spille inn saker.</i></p>
XX. mai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Utarbeide årsrapport for KFUs arbeid inneværende skoleår 2. Legge møteplan med datoer og temaer for neste skoleår, slik at FAU-møtene kan tilpasses og avholdes i forkant og de da har mulighet til å melde inn saker. 3. Innspilte saker fra FAU'ene 4. Saker fra kommunalsjefen <p><i>Møtet må avholdes i slutten av mai slik at FAU'ene rekker å spille inn saker.</i></p>

Utkast til Årshjul for FAU-ene på skoler i Ringerike kommune, mai 2023	
Måned	Tema
August/ september	<p>Møtet må avholdes innen 15. september, slik at rektor rekker melde inn leder og nestleder til skolefaglig rådgiver i Ringerike kommune, slik at FAU\ene rekker spille inn saker til KFU.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lage møteplan for FAU tilpassa møteplan til KFUR. - Konstituere seg selv <p>Årsmøte rett i forkant av nytt FAU konstitueres. Årsrapporten fra forrige skoleår legges fram av FAU leder/nestleder.</p>
Oktober/ november	<p>Møtet bør avholdes i starten av november, slik FAU-ene rekker å spille inn til kommunes budsjett og saker til KFU.</p> <p>Frist for innspill til kommunens budsjett!</p>

Februar	Møtet bør avholdes i starten av februar, slik resultatene fra Elevundersøkelsen, Foreldre undersøkelsen og Nasjonale prøver foreligger og FAU-ene rekker å spille inn saker til KFU.
April/mai	Møtet bør avholdes slik at FAU-ene rekker å spille saker til KFUR-møtet i slutten av mai.
Juni eller august?	Årsmøte i FAU med valg av leder og nestleder for neste skoleår. Foreslår august slik at nye 1.trinn og 8.trinn foresatte kan ha kandidater på valg.